PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ________2020

                                                         №
город Крымск

О председателях постоянных комиссий

Совета муниципального образования Крымский район

В соответствии с разделом 3 Регламента Совета муниципального образования Крымский район, на основании протоколов заседаний постоянных комиссий Совета от 21 октября 2020 года, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Утвердить председателей постоянных комиссий Совета муниципального образования Крымский район в следующем составе:

депутат Пинчук Николай Алексеевич – председатель планово-бюджетной комиссии;

депутат Ванин Владимир Хачикович – председатель комиссии по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи;

депутат Смазнов Юрий Алексеевич – председатель комиссии по вопросам топливно-энергетического комплекса, транспорта и дорожного хозяйства;

депутат Рубан Анатолий Николаевич – председатель комиссии по взаимодействию с общественными организациями, правоохранительными органами, казачеством и средствами массовой информации;

депутат Ермоленко Сергей Степанович – председатель комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, природных ресурсов и охраны окружающей среды;

депутат Исаева Анна Генадьевна – председатель комиссии по социальным вопросам.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко